СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018  № 15-8

О признании обращения депутата

О.В.Войтовой в градостроительно-

земельную комиссию города Москвы

   депутатским запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Левобережный, заслушав доклад депутата О.В. Войтовой,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата О.В. Войтовой в градостроительно-земельную комиссию

города Москвы депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 25.12.2018г.  № 15-8

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

____________ № ____________ Председателю градостроительно-

земельной комиссии города Москвы

С.С. Собянину

Уважаемый Сергей Семенович!

В мой адрес поступило коллективное обращение собственников помещений

многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградское шоссе, д. 96, к. 3, с

просьбой оказать содействие в решении вопроса о постановке вышеуказанного дома в первую

очередь при реализации Программы реновации в Левобережном районе САО г. Москвы в связи

с износом фундамента.

Принимая во внимание техническое состояние дома, прошу рассмотреть возможность о

первоочередном переселении дома, расположенному по адресу: Ленинградское шоссе, д. 96,

корп. 3 в стартовую площадку Левобережный, микрорайон 2Д, корпуса 21-27.

Приложение на ____ л.

Депутат Совета депутатов       О.В. Войтова

муниципального округа Левобережный